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Name Titel Vorname Firma eMail 

          

Agic   Damir Bauhaus Universität Weimar daagic@googlemail.com 

Brinkel Dr. Guido 1 & 1 Internet AG guido.brinkel@1und1.de 

Eberle Prof. 
Carl-
Eugen Zweites Deutsches Fernsehen eberle.ce@zdf.de 

Eberspächer Prof. Jörg 
Technische Universität 
München joerg.eberspaecher@tum.de 

Grove Prof. Nico Bauhaus Universität Weimar nico@grove.ch 

Holznagel Prof. Bernd Universität Münster holznagel@uni-muenster.de 

Konrad   Nikolaus CDTM München konrad@cdtm.de 

Krisam   Patrick Deutsche Telekom AG patrick.krisam@telekom.de 

Merdian   Georg Kabel Deutschland GmbH georg.merdian@kabeldeutschland.de 

Mertens   Chrstoph Bundesnetzagentur christoph.mertens@bnetza.de 

Neuburger Dr. Rahild Münchner Kreis neuburger@lmu.de 

Paschke Dr. Mirko BMWi mirko.paschke@bmwi.bund.de 

Picot Prof. Arnold Universität München picot@lmu.de 

Pieper   Frank C. Juniper Networks GmbH fpieper@juniper.net 

Ruban   Thomas Juniper Networks GmbH truban@juniper.net 

Schäfer   Udo 
Alcatel-Lucent Deutschland 
AG udo.schaefer@alcatel-lucent.com 

Schumacher Dr. Annette Kabel Deutschland GmbH annette.schumacher@kabeldeutschland.de 

Sommer   Eva-Maria RTL Deutschland GmbH eva-maria.sommer@rtl.de 

Stöber   Harald VATM harald-stoeber@arcor.de 

Wichert   Gregor Zweites Deutsches Fernsehen wichert.g@zdf.de 

Wulf   Alf Henryk 
Alcatel-Lucent Deutschland 
AG awulf@alcatel-lucent.de 

     

      


